
Zarządzenie Nr 120.44.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy  Opatów 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania  Dyrektora Opatowskiego Ośrodka Kultury w Opatowie 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 zdanie drugie, art. 16  ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r.  poz. 87) art. 

30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 

1153) art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z 

późn. zm.) § 9 ust. 2 i ust. 4 Statutu Opatowskiego Ośrodka Kultury w Opatowie nadanego 

Uchwałą Nr XXX/195/2001 Rady Miejskiej w Opatowie  z dnia 4 lipca 2001 r. w sprawie 

nadania Statutu Opatowskiemu Ośrodkowi Kultury w Opatowie z późn. zm. Burmistrz Miasta  

i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Konrada Piotra Łęckiego  na stanowisko Dyrektora Opatowskiego Ośrodka 

Kultury w Opatowie. 

§ 2 

1. Stosunek pracy na podstawie powołania nawiązuje się z Dyrektorem Opatowskiego 

Ośrodka Kultury w Opatowie Panem Konradem Piotrem Łęckim na czas określony 

tj. od 03 listopada 2025 roku do  31 października 2029 roku w pełnym wymiarze czasu 

pracy. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec  Dyrektora  Opatowskiego Ośrodka 

Kultury w Opatowie dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy - Kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Grzegorz Gajewski 

Burmistrz 


